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TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası, Anayasanın 135. Maddesinde tanımlanan 66 ve 85 sayılı KHK ve 7303 sayılı yasa ile değişik 

6235 sayılı yasaya göre kurulmuş kamu  kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. 
 

TMMOB JEOFİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI 

Denizli İl Temsilciliği 
 

 

1-7 Mart Deprem Haftası ile İlgili Basın Açıklaması 

TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası Denizli İl Temsilciliği'nden Kamuoyuna Önemli Duyuru   

 1-7 Mart tarihleri arasında kutlanan Deprem Haftası, ülkemizin deprem gerçeğini 

hatırlamak ve bu konuda farkındalık oluşturmak için önemli bir fırsattır. Türkiye, dünyanın en aktif 

deprem kuşaklarından biri olan Alp-Himalaya deprem kuşağı üzerinde yer almakta olup, 

topraklarımızın %92'si, nüfusumuzun %95'i ve büyük sanayi merkezlerimizin %98'i deprem 

riski altındadır.  

 Geçmişte yaşadığımız yıkıcı depremler, yapı stokumuzun ne kadar sağlıksız ve depreme 

dayanıksız olduğunu acı bir şekilde göstermiştir. Bu nedenle, yapı envanterinin çıkarılması, zemin 

özelliklerinin detaylı bir şekilde incelenmesi ve depreme dayanıklı yapıların inşa edilmesi 

hayati önem taşımaktadır.  

 Depremlerin afete dönüşmemesi için, tüm yapı denetim şirketlerinde ve belediyelerin 

bünyesinde jeofizik mühendislerinin istihdam edilmesi gerekmektedir. Ayrıca, bilim insanlarına 

ve sivil toplum kuruluşlarına önem verilmeli, eğitim, planlama ve denetim çalışmalarında aktif rol 

almaları sağlanmalıdır. 

 Denizli, deprem riski yüksek bölgelerimizden biridir. Bu nedenle, ilimizde depreme 

karşı hazırlıklı olmak, yapıların güvenliğini sağlamak ve halkımızı bilinçlendirmek öncelikli 

hedeflerimiz arasındadır. Deprem Haftası vesilesiyle, tüm vatandaşlarımızı deprem konusunda 

bilinçlenmeye, gerekli önlemleri almaya ve dayanışma içinde hareket etmeye davet ediyoruz. 

 Unutmayalım ki, depremler doğal bir olaydır; ancak afete dönüşmesi, alınmayan 

önlemler ve ihmaller sonucudur. Deprem gerçeğini unutmamak ve unutturmamak hepimizin 

sorumluluğudur. 

 TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası Denizli İl Temsilciliği olarak, bilimsel 

yöntemlerin yaygınlaştırılması ve toplumun bilinçlendirilmesi adına tüm imkanlarımızla çalışmaya 

devam edeceğiz. Bilim ve mühendislik rehberliğinde hareket edildiği sürece, depremlerin yıkıcı 

etkilerini en aza indirmek mümkündür.   

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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